"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

•

•

PORTARIA N2848 DE 26 DE JUNHO DE 1982.-

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefei-
to Municipal da Eat~ncia de ~guas da Prata, Estado de são Paulo
etc., no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas -
por lei,

E ~ SOl V E:
Exonerar a pedido, o Dr.Wolgran Junquei

ra Ferreira,que havia sido nomeado atrav~s da Portaria n2794 de
02/01/1980, para prestar serviços de Ass~ência Juridica a esta
Frefei tura.

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de A_

guas da Prata, aos vinte e seis dias do mês de junho de mil nove
centos e oitenta e dois •

.~~
t" T"'P.' .•.•I ....IRA FERREIRA

Prefeito Municipal

~~~{lG~
VALEIITINA NAD~GOMES

Secretária

	00000001